
MĚSTO BZENEC
Zastupitelstvo města Bzence

OBECNĚ ZÁVAZNÁ VYHLÁŠKA MĚSTA BZENCE Č. 2/2016,

kterou se niění a doplňuje obecně závazná vyhláška města Bzence č. 2/2015, kterou se
stanoví systém shromažďování, sběru, přepravy, třídění, využívání a odstraňování

komunálních odpadů a nakládání se stavebním odpadem

Zastupitelstvo města Bzence se na svém 9. zasedání dne 11. 05. 2016 usneslo vydat na základě
ustanovení 17 odst.2 zákona č.185/2001 Sb., o odpadech a o změně některých dalších zákonů,
ve znění pozdějších předpisů (dále jen zákon o odpadech) a v souladu s 84 odst.2 písm.h) a
* 10 písm.d) zákona Č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů,
t U t o obecně závaznou vyhlášku;

Obecně závazná vyhláška města Bzence č. 2/201 5, kterou se stanoví systém shromažďování,
sběru, přepravy, třídění, využívání a odstraňování komunálních odpadů a nakládání se
stavebním odpadem (dále jen OZV o nakládání s odpadem) se mění a doplňuje tak, jak je níže
uvedeno v článku 1 a následujících této obecně závazné vyhlášky.

Článek 1

V článku 2 OZV o nakládání s odpadem se zrušuje odstavec 4. Dosavadní odstavce 5 — 13
tohoto článku se označují j ako odstavce 4 — 12.

Článek 2

(1) Na první straně OZV o nakládání s odpadem se odkaz 1) dole pod čarou mění tak, že se
dosavadní text vypouští a nahrazuje se novým textem, který zní;
„1) Vyhláška MZP č. 93/2016 Sb., o Katalogu odpadů.“

(2) Na třetí straně OZV o nakládání s odpadem se odkaz 2) dole pod čarou mění tak, že se
vypouští text; „vyhláška MZP č. 381/2001 Sb., ve znění pozdějších předpisů“ a nahrazuje se
novým textem, který zní; „vyhláška MZP č. 93/2016 Sb., o Katalogu odpadů“.

Článek 3

V článku 4 odstavci 1 OZV o nakládání s odpadem se vypouští dosavadní poslední věta tohoto
odstavce. A dále se v tomto odstavci za slovo „kompostérů.“ doplňuje nová věta, jejíž text zní;
„Biologický odpad, který je vhodný ke štěpkování, je možno v souladu se zákonem o odpadech
přechodně soustřeďovat na místě k tornu určeném, které se nachází v lokalitě zvané Dúbrava
na pozemku parc.č. 5390/17, k.ú. Bzenec, obec Bzenec.“

1



Článek 4

V článku 5 odstavci 1 OZV o nakládání s odpadem se dosavadnf první věta tohoto odstavce
vypouští a nahrazuje se novou větou, jejíž text zní: „Nebezpečný komunální odpad se
odevzdává ve sběrném dvoře.“

Článek 5

V článku 7 odstavci 3 OZV o nakládání s odpadem se za písmeno i) doplňuje nové písmeno j),
které zní:
„j) Textilní materiál a oděvy je možno odkládat do kontejnerů umístěných ve Bzenci v ulicích
Na Falaříkách, Kasárna, J. Wolkra, Podhájí a do kontejneru u sběrného dvora, případně na
dalších místech, pokud budou v budoucnu zřízena.“

Článek 6

(1) V článku 8 odstavci 1 OZV o nakládání s odpadem se dosavadní text: „ v článku 2 odstavci
7“ vypouští a nahrazuje se novým textem, který zní: „ v článku 2 odstavci 6“.

(2) V článku 8 OZV o nakládání s odpadem se za odstavec 3 vkládá nový odstavec 4, který zní:
„4. V souladu se zákonem o odpadech je možno stavební a demoliční odpady uvedené
v Katalogu odpadů pod čísly 170101, 170102, 170103, 170107, 170302 a 170504 přechodně
soustřeďovat na místě k tornu určeném, které se nachází v lokalitě zvané Dúbrava na pozemku
parc.č. 5390/23, k.ú. Bzenec, obec Bzenec. Nelze zde soustřeďovat odpady nebezpečné.“

(3) V článku 8 dosavadním odstavci 5 OZV o nakládání s odpadem se zrušuje první věta a ve
druhé větě se zrušuje slovo „pouze“.

(4) Dosavadní odstavce 4 a 5 článku 8 OZV o nakládání s odpadem se označujfjako odstavce
5a6.

Clánek 7

Příloha č. 1 k OZV o nakládání s odpadem — stálá stanoviště sběrných nádob pro shromažďování
tříděného komunálního odpadu (papír, plasty, sklo) se mění tak, že se vypouští dosavadní
tabulka včetně textu a nahrazuje se novou tabulkou stálých stanovišt‘ sběrných nádob pro
shromažd‘ování tříděného komunálního odpadu (papír, plasty, sklo), která je uvedena v příloze
této obecně závazné vyhlášky.

Článek 8

Tato obecně závazná vyhláška nabývá účinnosti patnáctým dnem po dni jejího vyhlášení.

.2

Ing. Ivan Černý Pavel Čejka
místostarosta města staros města

Vyvěšeno na úřední desce dne: 30.05.20 16
Sejmuto z úřední desky dne:16.06.2016

2



PŘÍLOHA
k obecně závazné vyhlášce města Bzence Č. 2/2016

Stálá stanoviště sběrných nádob pro shromažd‘ování tříděného komunálního odpadu
(papír, plasty, sklo)

Plasty/ Papír/
Sklo

Sklo bílé!
Umisteni kontejneru barevne/

ks ks ks
ks

ul. Na Falaříkách (hřiště) 1 J J J

ul. Těmäcká 1 J J 1

ul. Nad Sklepy J J J J

ul. Tyršova (u sběrného dvora) J J J J

ul. Bzinská J J J J

náměstíSvobody (COOP) 2 J J J

Horná náměstí (u DPS) J J J J

ul. J. Baráka (křižovatka) J J J J

ul. Olšovská (mateřská škola) J J J J

ul. Kasárna (za byt. domy) 1 J J J

ul.J.Wolkra(COOP) J J J J

ul. Písecká J J J J

Bzenec Kolonie (byt. domy) J 1 J J

Bzenec Přívoz (byt. domy) J J J J

ul. Podhájí J J J J

ul. Zahradní J

3




